HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 113-CV/BTGHU
Tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 12 tháng 7 năm 2023

                       Kính gửi: - Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

 - Ủy ban MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

 - Các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 729-CV/BTGTU, ngày 11/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Lai Châu về việc tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu về truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (viết tắt là Cuộc thi);

Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị:

1. Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy; Ủy ban MTTQ, các đoàn thể chính

trị - xã hội huyện: chỉ đạo, triển khai tuyên truyền, phổ biến trong sinh hoạt chi

bộ, cơ quan, đoàn thể các cấp, trên hệ thống truyền thanh, trang thông tin điện tử,

fanpage,…để cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ lực lượng vũ trang,  đoàn

viên, hội viên, Nhân dân nắm được mục đích, ý nghĩa, Thể lệ Cuộc thi (có thể lệ

Cuộc thi kèm theo), từ đó tích cực hưởng ứng tham gia, góp phần vào thành công

chung của Cuộc thi; trong đó nhấn mạnh một số yêu cầu cụ thể sau:

- Về hình thức thi: trắc nghiệm trực tuyến trên Trang Thông tin điện tử tổng

hợp Báo cáo viên.

- Về thời gian tổ chức Cuộc thi: cuộc thi được tổ chức từ ngày 17/7/2023

đến hết ngày 06/8/2023, gồm 3 tuần thi:

+ Tuần thứ nhất: từ ngày 17/7-23/7/2023.

+ Tuần thứ hai: từ ngày 24/7-30/7/2023.

+ Tuần thứ ba: từ ngày 31/7-06/8/2023.

- Về cách thức tham gia: Truy cập vào website: baocaovien.vn.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: đăng tải thể lệ

Cuộc thi trên cổng thông tin điện tử của huyện. Tuyên truyền kết quả Cuộc thi hằng

tuần; phản ánh về tình hình, kết quả triển khai thực hiện trên địa bàn huyện.

3. Các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện: căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tích

cực tuyên truyền, tham gia hưởng ứng Cuộc thi với tinh thần, trách nhiệm cao nhất.

2

Đề nghị các đơn vị, địa phương; báo cáo viên, cán bộ, công chức, viên chức

ngành Tuyên giáo toàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung công văn

này. Hằng tuần báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi về Ban Tuyên giáo Huyện ủy theo

địa chỉ thư công vụ:btghu.tamduong@laichau.gov.vn. Quá trình triển khai thực

hiện có khó khăn, vướng mắc, liên hệ đồng chí Khuất Thị Hương - Phó Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy (SĐT 0915.078.166) để được hướng dẫn, giải đáp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c)

- TT Huyện ủy (b/c),

- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Khuất Thị Hương

		2023-07-12T16:04:49+0700
	Việt Nam
	Khuất Thị Hương<huongkt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T16:27:03+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tam Đường<BTG HUTAMDUOG@TULAICHAU> đã ký lên văn bản này!